

HYKS-instituutti Oy hallinnoi Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirissä (HUS) ulkopuolisella rahoituksella toteutettavia kliinisiä tutkimuksia ja kehittää tutkimuspalveluja yhteistyössä HUSin ja Helsingin yliopiston kanssa. HYKS-instituutti on toiminut Meilahden kampuksella vuodesta 1992 alkaen.

HYKS-instituutti Oy:ssä työskentelee 15 henkilöä täysipäiväisesti ja noin 400 osa-aikaista tutkijaa tai tutkimushenkilökuntaan kuuluvaa huippuosaajaa. Yhtiön liikevaihto 2017 oli 8,0 M€. HYKS-instituutti Oy:n omistaja on Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä. Yhtiö hakee palvelukseensa osaavaa ja aktiivista sekä tilinpäätöstaitoista

TALOUSPÄÄLLIKÖÄ

Olet vastuussa HYKS-instituutti Oy:n taloushallinnosta kokonaisuudessaan. Vastaat ulkoisesta ja sisäisestä laskennasta tilinpäätöksineen, osallistut budjetointiin ja olet mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa taloushallinnon kehitysprojekteja. Teet läheistä yhteistyötä tutkijoiden ja muiden sidosryhmien kanssa. Toteutat talousraportointia yhtiön johdolle, omistajaohjaukselle ja muille sidosryhmille. Toimit 6 henkisen taloushallintotiimin jäsenenä esimiehenä. Raportoit toiminnastasi toimitusjohtajalle ja olet yhtiön johtoryhmän jäsen.

Sinulla on kaupallinen korkeakoulututkinto ja vankkaa, käytännönläheistä sekä monipuolista taloushallinnon osaamista. Henkilönä olet aktiivinen, kehityshaluinen ja aikaansaava sekä hands on – asenteella varustettu taloudenpidon ammattilainen, joka saa vietyä tehtävät loppuun asti asetettujen määräaikojen puitteissa. Olet työskennellyt jo usean vuoden esimiestehtävissä. Odotamme sujuvaa englannin kielen taitoa ja erinomaista kokemusta taloushallinnon ohjelmien käytöstä.

HYKS-instituutti tarjoaa itsenäisen ja haasteellisen työpaikan arvostetussa ja arvokasta työtä tekevässä yhteisössä.

Lisätietoja tehtävästä antaa HYKS-instituutin toimitusjohtaja Juha Aarvala puh. 0400 667 795.

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi palkkatoiveineen 5.11.2018 mennessä sähköpostilla: ext-juha.aarvala@hus.fi. Merkitse hakemukseesi "Talouspäällikkö"